CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2012

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 001/2012 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2013.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

27/02/2013 às 08h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

15 LUZIANE DA PALMA PAIM

16 EDUARDO RODRIGUES

17 CRISTINE MELLO

18 GELASIO DO NASCIMENTO

19 NEUSA MAITSCHUK

20 CILENE GONCALVES FERNANDES

21 HILDA CAROLINA DEOLA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

27/02/2013 às 08h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

69 IONARA RAFAELA DOS SANTOS

70 ANISIO GARCIA DE OLIVEIRA

71 LEANDRO AGUIAR

72 ROGERIO GASPARAC E SILVA

73 CRISLAINE LINHARES VELOSO

74 JEAN PATRICK CRUZ

75 PABLITO ALVARO LINHARES MARCONDES

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

27/02/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

132 ANA LUCIA VIEIRA DETTMER

133 EUGENIA GELISKI

134 ANA PAULA PRADA

135 SUELLEN DA SILVA CARDOSO SCHLOSSER

136 JOSE ANTONIO FERREIRA

137 SHEILA SANTOS ORDONES

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

27/02/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

11 JONATHAN MATTOS

12 GUINARES FERNANDES COSTA

Cargo: PROFESSOR DE XADREZ PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

27/02/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

03 RODRIGO TOBIAS LANA ARPON

04 DANIELE RIBEIRO

05 RAQUEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO ZANON

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

27/02/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

25 ANDRE LUIZ DA SILVA MOTA E SILVA

26 MONICA DIP HANNEMANN

27 VIVIANE SARTURI TESTI COMNISKY

28 GRAZIELA DOS SANTOS COPPULA

29 ARTHUR HENRIQUE RAUSCH RIBEIRO

Balneário Camboriú, 26 de fevereiro de 2013.

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011